
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI (DARU) 
Ufficio Personale accademico 
Responsabile della struttura: Fabio Romanelli  
Responsabile del procedimento: Silvia De Liddo 
Compilatore del procedimento: Silvia De Liddo 

 

Numero, data e protocollo della registrazione. 
 
 
 
 
OGGETTO:  Bando per la procedura di valutazione dei professori e ricercatori di ruolo 

dell’Università degli Studi di Udine, ai fini dell’attribuzione del beneficio 
economico una tantum, ai sensi dell’art. 1, comma 629 della Legge 27.12.2017 
n. 205. Proroga del termine. 

 

IL RETTORE  

 
VISTO  il D.R. n. 92 del 15.12.2019, con cui è stata indetta la procedura di valutazione dei 

professori e ricercatori di ruolo dell’Università degli Studi di Udine, ai fini 
dell’attribuzione del beneficio economico una tantum, ai sensi dell’art. 1, comma 
629 della Legge 27.12.2017 n. 205; 

VISTO l’art. 3 del predetto bando che prevede che la domanda di partecipazione alla 
procedura sia inoltrata a pena di esclusione entro le ore 12.00 del giorno 19 marzo 
2019; 

PRESO ATTO che alla data di scadenza risulta che un numero cospicuo di aventi diritto non 
abbia presentato domanda; 

CONSIDERATO opportuno prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione 
alla procedura;  

 
D E C R E T A 

 
 
Art. 1 - Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura di 
valutazione dei professori e ricercatori di ruolo dell’Università degli Studi di Udine, ai fini dell’attribuzione 
del beneficio economico una tantum, ai sensi dell’art. 1, comma 629 della Legge 27.12.2017 n. 205 è 
prorogato fino alle ore 12.00 del giorno 29 marzo 2019. 
 
Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato nel sito web dell’Ateneo. Dalla data di pubblicazione 
decorre il termine per eventuali impugnative, entro 60 giorni mediante ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale competente per territorio ovvero entro 120 giorni mediante ricorso 
straordinario al Capo dello Stato. 
 
 
 

Il Rettore 
prof. Alberto Felice De Toni 

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Prot. n. 0012829 del 19/03/2019 - Decreti Rettorali 231/2019  [Classif. VII/6]


